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EESSÕNA 

Dokumendi (EN ISO 717-1:2013) on koostanud tehniline komitee ISO/TC 43 „Acoustics“ koostöös 
tehnilise komiteega CEN/TC 126 „Acoustic properties of building elements and of buildings“, mille 
sekretariaati haldab AFNOR. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2013. a septembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid 
peavad olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2013. a septembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 717-1:1996. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 717-1:2013 teksti muutmata kujul üle võtnud standardina EN ISO 717-1:2013. 
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SISSEJUHATUS  

Ehituselementide ja hoonete õhuheli isolatsiooni mõõtemeetodid on standardiseeritud näiteks 
standardites ISO 10140-2, ISO 140-4 ja ISO 140-5. ISO 717 selle osa eesmärk on standardiseerida meetod, 
mille abil võib õhuheli isolatsiooni sagedussõltuvuslikud tasemed teisendada akustilist toimivust 
iseloomustavaks ühearvuliseks suuruseks. 

Viited ühearvuliseks hindamiseks andmeid pakkuvatele standarditele on mõeldud näidetena ja pole 
seetõttu täielikud. 
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1 KÄSITLUSALA 

ISO 717 see osa: 

a) defineerib hoonete ja selliste ehituselementide nagu seinad, põrandad, uksed ja aknad õhuheli 
isolatsiooni ühearvulised suurused; 

b) võtab arvesse eri müraallikate, nagu müraallikad hoone sees ja väline liiklusmüra, eri helispektreid; 

c) annab juhiseid nende suuruste määramiseks 1/3- või 1/1-oktaavribades ning ISO 10140-2, ISO 140-4 
ja ISO 140-5 kohaselt saadud mõõtetulemuste alusel. 

Kooskõlas ISO 717 selle osaga on ühearvulised suurused mõeldud eri hoonetüüpide õhuheli isolatsiooni 
hindamiseks ning akustiliste soovituste lihtsamaks formuleerimiseks ehituseeskirjades. Esitatud on 
ühearvuline lisahindamine sammuga 0,1 dB määramatuse väljendamiseks (välja arvatud 
spektrilähendustegurid). Ühearvuliste suuruste numbrilised väärtused on määratud vastavalt 
spetsiifilistele vajadustele. Ühearvuliste suuruste väärtused põhinevad 1/3- või 1/1- oktaavribades 
saadud mõõtetulemustel. 

ISO 10140 kohaselt läbi viidud laboratoorsetel mõõtmistel tuleb ühearvulised suurused arvutada ainult 
1/3-oktaavribades tehtud mõõtmiste alusel. 

Laiendatud sagedusdiapasoonis tehtud mõõtmiste hindamist on käsitletud lisas B.  

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

ISO 140-4:1998. Acoustics — Measurement of sound insulation in buildings and of building elements — 
Part 4: Field measurements of airborne sound insulation between rooms 

ISO 140-5:1998. Acoustics — Measurement of sound insulation in buildings and of building elements — 
Part 5: Field measurements of airborne sound insulation of façade elements and façades 

ISO 10140-2:2010. Acoustics — Laboratory measurement of sound insulation of building elements — 
Part 2: Measurement of airborne sound insulation 

ISO 10848-2:2006. Acoustics — Laboratory measurement of the flanking transmission of airborne and 
impact sound between adjoining rooms — Part 2: Application to light elements when the junction has a 
small influence 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
ühearvuline suurus õhuheli isolatsiooni hindamiseks (single-number quantity for airborne sound 
insulation rating) 
normgraafiku väärtus, detsibellides, sagedusel 500 Hz pärast normgraafiku nihutamist vastavalt ISO 717 
selles osas kirjeldatud meetodile 
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